



Myślimy o przyszłości - działamy już dziś

Piłkarski weekend pełen emocji z KS Beniaminek 03

JUNIORZY STARSII POKONANY LIDER

Imponujące zwycięstwo nad liderem tabeli – Radunią Stężyca – zakończyło się wynikiem 5:1. Początek meczu był nerwowy i zakończył się stratą gola, jednak zespół szybko odrobił straty. Druga połowa to pełna dominacja i koncertowa gra podopiecznych trenera Roberta Lewandowskiego. Zawodnicy pokazali dojrzałość i skuteczność w ofensywie, zdobywając

spotkania. Jeden w lidze wojewódzkiej z Piłeczką Pruszcz Gdański gdzie padł remis 1:1. Bramkę dla naszego zespołu zdobył Ksawery. Spotkanie było wyrównane, a wynik oddaje jego przebieg – obie drużyny miały swoje szanse, jednak żadna nie zdołała przechrzcić szali zwycięstwa na swoją korzyść. Ci sami piłkarze rozegrali także spotkanie z AP Football United

Pierwsze 30 minut meczu to pełna kontrola Beniaminka – sytuacje podbramkowe przeżyły się na bramki Barika i Michała. Mimo straty gola po błędzie w rozegraniu, zespół nie stracił koncentracji. Druga połowa była bardziej wyrównana, z okazjami po obu stronach, jednak ostatecznie to nasz zespół zadał decydujący cios – Olek ustalił wynik meczu na 3:1.



jąc cenny komplet punktów. Trener Robert Lewandowski podsumował mecz słowami: "Stracony gol nie podciął naszym zawodnikom skrzydeł – wręcz przeciwnie. Z każdą minutą graliśmy coraz odważniej, a druga połowa to pokaz dojrzałości, składnych akcji i pełnej kontroli nad meczem"

ROCZNIK 2009 WYJAZD DO OSIĆ

Zespół trenera Tomasza Trappa pokazał ogromny charakter w meczu z Osiczką Osice. Już w 2. minucie Beniaminek musiał radzić sobie w osłabieniu po czer-



wonej karcie dla jednego z obrońców. Mimo gry w dziesiątkę przez całe spotkanie, drużyna zachowała spokój, a po pięknej bramce Alana wygrała 1:0. Zawodnicy za zaangażowanie, dyscyplinę i walkę do samego końca.

ROCZNIK 2010

Ten rocznik rozegrał dwa

Lubichowo, które zakończyło się naszym zwycięstwem 7:0. Bramki strzelali Olivier, Damian, Oskar, Tymon, Tobiasz i Julek. Trenerem rocznika jest Ryszard Narloch i Marcin Gułtjar.

ROCZNIK 2013

Rozegrali dwa spotkania. W sobotę drużyna udała się na trudny wyjazd do Stężyca.

W niedzielę Beniaminek podejmował Vlečise Skarszewy. Spotkanie miało bardziej wyrównany i fizyczny charakter, z licznymi sytuacjami pod obłomą bramkami. Kluczową rolę odegrał debiutujący w bramce Borys, który kilkakrotnie ratował zespół świetnymi interwencjami. Gdy wydawało się, że mecz zakończy się bezbram-



kowym remisie, w końcówce dwa trafienia – Fabiana i Janka – zapewniły zwycięstwo 2:0. Trenerem rocznika jest Karol Wasziński.

ROCZNIK 2014

LIDER NIE ZWALNIA TEMP
W meczu w Steglinie nasi młodzi piłkarze zmierzyli się z Bałtykiem Sztutowo. Mimo rywalizacji z zespołem starszym



ROCZNIK 2017 PIERWSZE KROKI NA TURNIEJACH POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ

Jedną z najmłodszych grup zawodników KS Benia-

piłkarską rodzinę.

To był weekend pełen wyzwań, emocji i sukcesów. Wszystkim drużynom, trenerom, zawodnikom i rodzicom gratulujemy wyników i dłu-



o rok, Beniaminek wygrał 4:3. Pierwsza połowa to przewaga naszej drużyny, potwierdzona dwoma bramkami. W drugiej pojawiło się więcej błędów, które kosztowały utratę goli, ale ostatecznie 3 punkty powędrowały do Starogardu. Zespół utrzymuje się na pozycji lidera. Trenerem rocznika jest Oskar Domkowski.

minek 03 zaprezentowała się podczas turniejów Pomorskiego Związku Piłki Nożnej w Tczewie i Malborku. Trener Marcin Drews i jego asystenci Alan i Łukasz podkreślili ogromny postęp oraz radość z gry, którą widać było u każdego z zawodników. Brawo i wsparcie rodziców również zrobiły ogromne wrażenie – razem tworzymy siłą

kujemy za wspólne budowanie silnego KS Beniaminek 03! Jeśli chcesz do nas dołączyć, serdecznie zapraszamy do kontaktu na Facebooku. Partnerami grup młodzieżowych są: Energa SA, ZF Polpharma SA, program Piłkarska Przyszłość z Orlenem, Pomorskie Zrzeszenie LZS, Starogard Gdański, Powiat Starogardzki i Pomorski ZPN.

15 maja 2025

KONTAKT REDAKCJA: 513 393 393



Myślimy o przyszłości - działamy już dziś

Klub Sportowy Beniaminek 03 kontynuuje sportowe tradycje klubu LZS Agro-Kociewie

Emocje niczym liga mistrzów

Wtorek, 13 maja, był prawdziwym świętem piłki nożnej dla młodych zawodników z rocznika 2010 i młodszych. Podczas gdy kibice z całej Europy emocjonowali się półfinałami Ligi Mistrzów, w Zblewie i Pincynie rozegrano wojewódzki finał, który w niczym nie ustępował wielkim piłkarskim wydarzeniom pod względem emocji, walki i zaangażowania.



W rywalizacji wzięły udział drużyny z dwóch grup. W Zblewie, w Grupie A, zmierzyły się: KS Beniaminek 03, AP Karol Piątek Luzino, SP Konarzyny oraz Ościzanka Osice. W Pincynie, w Grupie B, rywalizowały: Słyna Godziszewo, KS Władysławowo, Orzeł Trąbki Wielkie i Błyskawica Postolín. Do półfinałów zakwalifikowały się po dwie najlepsze

drużyny z każdej grupy. KS Beniaminek 03 zmierzył się ze Słyną Godziszewo, wygrywając pewnie 7:0. W drugim półfinale AP Karol Piątek Luzino pokonała KS Władysławowo 7:1.

W meczu o trzecie miejsce Słyna Godziszewo pokonała KS Władysławowo 1:0, natomiast w wielkim finale Beniaminek 03 i AP Karol Piątek

Luzino stworzyły emocjonujące widowisko, które zakończyło się bezbramkowym remisem. O końcowym triumfie zdecydowały rzuty karne, w których KS Beniaminek 03 zwyciężył 3:1. Kluczową rolę odegrał bramkarz Beniaminka, Sebastian, który obronił dwa strzały i został wybrany najlepszym bramkarzem turnieju. Najlepszym zawod-

nikiem został uznany Jakub Drzewucki z AP Karol Piątek Luzino.

Tumiej „Piłkarska Kadra Czekła” to nie tylko rywalizacja, ale przede wszystkim radość z gry, pasja i niezapomniane sportowe przeżycia. Zwycięstwo KS Beniaminek 03 oznacza awans do etapu ogólnopolskiego, który będzie kolejną okazją do za-

presentowania umiejętności naszych młodych piłkarzy. Zagramy już od 10 do 13 lipca w Ślubicach.

Gratulujemy wszystkim drużynom wspaniałej postawy, sportowego ducha i walki do końca. Takie wydarzenia pokazują, jak wielki potencjał drzemie w młodych zawodnikach z mniejszych miejscowości i jak ważną rolę w ich rozwoju pełni sport lokalny. Trenerami są Marcin Gutjar i Ryszard Narloch. Gratulujemy! Bardzo dziękujemy wójtowi Gminy Zblewo, za bezpłatne wypożyczenie boisk w Zblewie i Pincynie. Dziękujemy także dyrektorowi za współfinansowanie imprezy: Bankowi Spółdzielczemu w Starogardzie Gdańskim, Kazmierzowi Knasiakowi, Pomorskiemu Związkowi Piłki Nożnej z prezesem Radostem Michalskim, a także Pomorskiemu Zrzeszeniu LZS, a w szczególności prezesowi Piotrowi Klecha i Powiatowi Starogardzkiemu - Pani Staroście Wioletcie Strzemkowskiej. Za organizację imprezy dziękujemy trenerom Oskarowi Domkowskiemu i Wojtkowi Perlikowskiemu.



KS Beniaminek 03 na Europejskim Kongresie Odnowy i Rozwoju Wsi

Europejski Kongres Odnowy i Rozwoju Wsi to jedno z najważniejszych wydarzeń poświęconych przyszłości obszarów wiejskich. Gromadzi przedstawicieli administracji, nauki, organizacji pozarządowych oraz praktyków, by wspólnie poszukiwać odpowiedzi na współczesne wyzwania dotyczące społeczności wiejskie – od zmian klimatycznych po kwestie bezpieczeństwa, samowystarczalności i społecznej odporności.

W ramach bloku sportowego, który stanowił ważną część kongresu, odbyła się debata ekspercka pt. „Międzynarodowe programy dla sportu”. Blok ten poświęcony był refleksji nad rolą aktywności fizycznej na terenach wiejskich oraz temu, jak ją wspierać i rozwijać w kontekście globalnych i lokalnych wyzwań.

Jednym z zaproszonych prelegentów był Marcin Kaszubowski – prezes Klubu

Sportowego Beniaminek 03 Starogard Gdański, który wystąpił jako ekspert i praktyk w zakresie organizowania międzynarodowych projektów sportowych i młodzieżowych. W debacie uczestniczyli również:

- Alina Prochasek - nowa członkini zarządu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji,
- Piotr Klecha, dyrektor Ośrodka Sportu w Luzinie,
- Beata Orył-Stroińska



z Krajowego Zrzeszenia LZS jako moderatorka.

Dyskusja dotyczyła m.in. możliwości, jakie dają programy unijne – takie jak Erasmus+ czy Europejski Korpus Solidarności – w rozwijaniu

sportu na terenach wiejskich, budowaniu lokalnych liderów i integrowaniu młodzieży poprzez aktywność fizyczną. Prezes Kaszubowski podkreślił znaczenie międzynarodowej współpracy, dzielenia się dobrymi praktykami oraz roli klubów sportowych w budowie silnych i aktywnych społeczności lokalnych.

W wydarzeniu wzięło udział około 1500 uczestników – w tym przedstawiciele ministerstw, uczelni wyższych oraz instytucji wspierających rozwój wsi w Polsce, Unii Europejskiej i krajów partnerskich.

Obecność KS Beniaminek 03 na kongresie to dowód, że działalność klubu wykracza poza codzienną pracę z młodzieżą i ma realny wpływ

na kształtowanie kierunków rozwoju sportu na obszarach wiejskich – zarówno w Polsce, jak i na arenie międzynarodowej.

Na panelach edukacyjnych można było spotkać mieszkańców naszego regionu. Spotkaliśmy między innymi etatowego członka zarządu Powiatu Starogardzkiego - Lucynę Herold, która wzięta pod swój patronat ludowe kluby sportowe z obszaru powiatu starogardzkiego. Klub Sportowy Beniaminek 03, dziękując za możliwość udziału w tym prestiżowym naukowym wydarzeniu. Uznajemy to za ogromną pochwałę dla naszej rzetelnej pracy i sportu na terenach wiejskich.

WIEŚCI
Z KOCIEWIA

Tygodnik informacyjno-publicystyczny powiatów starogardzkiego i tczewskiego. Redakcja: ul. Dmowskiego 29, 83-200 Starogard Gdański, Tel. (58) 719 24 94, kom. 0 513 393 393, e-mail: wiesci@kociewski.pl. Wydawca: Kancelarie Doradców Prawnych i Inwestycyjnych FACT Sp. z o.o. Nakład: do 15 tys. Zespół redakcyjny: Beata Odziemkowska - redaktor naczelny, Piotr Pielecki, Ireneusz Makita, Andrzej Noraczej, Aleksandra Kowalska. Dział techniczno-informacyjny: Mateusz Kowalski. Dział Reklam i Ogłoszeń: e-mail: reklama@kociewski.pl, tel. 513 393 393 (za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada).